
 

 

 

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL 

CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA 

RESOLUÇÃO Np 66/89 

 O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUI 

ssão de 27.12.89, tendo em vista o constante no processo n9 

18001/89-71, nos termos do Parecer n9 60/89 da Comissão de Le 

 Regimento e Recursos, 

R E S O L V E 

pimento ao recurso interposto por EDGAR PEREIRA contra a de Câmara do 

COCEP, homologando, portanto, os resultados fi- de Professor Titular 

junto ao Setor de Sistemas Elé de Potência, do Departamento de 

Engenharia Elétrica da Escola nharia. 

Porto Alegre, 27 de dezembro de 1989. 

GER RD COB 

eito 


